ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в  Генеральный план городского поселения «Курорт-Дарасунское»
пгт. Курорт Дарасун
28 сентября 2020 года
Начато 11-00 часов
Окончено 12-30 часов
	Публичные слушания проводятся в здании администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» по адресу: пгт. Курорт Дарасун, ул. Дорожная, дом 20.
	Всего на публичных слушаниях присутствуют 3 жителей поселка.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта внесения изменений в Генеральный план городского поселения «Курорт-Дарасунское»

Председательствующий – Глава городского поселения «Курорт – Дарасунское» Л. А. Ангарская.
Секретарь – Батуева В. С.

Председательствующий: Уважаемые участники публичных слушаний. Сегодня мы рассматриваем проект о внесении изменений в Генеральный план городского поселения «Курорт-Дарасунское». В августе месяце 2020 года был разработан проект о внесении изменений в Генеральный план ООО «НИПИТЕРПЛАН», генеральный директор Сокол-Номоконов Э.Н. Проект размещен в целях доведения до населения информации о содержании проекта по внесению изменений в генеральный план на официальном сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское».
	Советом городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 24.8.2020 года № 128 было принято Решение «О проведении публичных слушаний по проекту НПА о внесении изменений в генеральный план городского поселения «Курорт-Дарасунское».
Внесенные изменения в генеральный план включают в себя: Карту функциональных зон, где изменилась зоны с «сельскохозяйственного использования» на функциональную зону «производственная зона».
	Прошу присутствующих высказать свое мнение по проекту внесения изменения в генеральный план.

	Есть еще какие-нибудь вопросы по проекту внесений изменений в генеральный план. Если нет больше вопросов, замечаний, и дополнений тогда переходим к голосованию о принятии или отклонении проекта внесений изменений в генеральный план.
	Кто за то, чтобы принять проект о внесении изменений в генеральный план?
[bookmark: _GoBack]- за 3 человек;
-против – нет;
- воздержались - нет;
	По результатам голосование проект внесений изменений в правила генеральный план городского поселения «Курорт-Дарасунское» ОДОБРЕН.

	Заключение по результатам публичных слушаний направить в Совет депутатов городского поселения «Курорт-Дарасунское» для утверждения.

	Опубликовать заключение по результатам публичных слушаний на официальном сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское».

Председательствующий городского
поселения «Курорт – Дарасунское»                                             Л. А. Ангарская

 Секретарь Батуева В. С.